
 
 

UCHWAŁA NR XXXI.396.2014 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 24 czerwca 2014r 
 
 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Postoliskach wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół w Postoliskach 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia                        
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)                   
w związku z § 1 ust. 3 Ramowego Statutu Publicznego Gimnazjum, stanowiącego Załącznik              
Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 
z późn. zm) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Gimnazjum w Postoliskach, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół w Postoliskach, nadaje 

się imię Cichociemnych. 
2. Nazwa placówki, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół                          

w Postoliskach - Gimnazjum im. Cichociemnych w Postoliskach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI.396.2014 z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie  
nadania imienia Gimnazjum w Postoliskach wchodzącego w skład Zespołu Szkół w 
Postoliskach. 
 
 

Zgodnie z § 1 ust. 3 Ramowego Statutu Publicznego Gimnazjum, stanowiącego 
Załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.                  
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U.                
Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), imię gimnazjum nadaje organ prowadzący na wniosek rady 
gimnazjum lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu 
uczniowskiego. Organem kompetentnym do nadania imienia jest Rada Miejska w Tłuszczu.  

Z wnioskiem o nadanie imienia szkole wystąpiła Rada Rodziców przy Zespole Szkół 
w Postoliskach zgodnie z wolą społeczności szkolnej: dyrekcji, nauczycieli, pracowników 
szkoły, uczniów rodziców przedstawiając protokół wyboru wraz z procedurą wyboru patrona, 
wiec podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


